Mm m 3

tissimo

a) At illi libri videntur *Caeu* I. cit. pag. 136. non Anatolium, sed aliquem ex secta pythagorica habuisse auctorem, quod ipse *Fabric.* in catal. Pythagoricorum tom. I. p. 829. suspicatus est: sed ad Anatolium, Alexandrinum, refert *Fabric.* infra in lib. IV. cap. 22. §. XV. vol. IV. pag. 19. cod. *Anatoli et Nicomachi theolog. arithmeticæ*. in biblioth. Scorialensi. *Anatoli* geometrica, cod. in bibl. anglica. vid. *Heilbronner hist. matheseos* p. 568 et 633. *Hart.*

b) *Caeu*, I. m. pag. 136. „cuiusnam, ait, sit antiqua versio, *Rufini*, an alterius, non liquet; prava certe est, obscura, parumque fida et adscruta.“ Idem refellit *Du Pin*, qui in Bibl. des Aut. eccles. tom. I. p. 19. fidem illius opusculi vel-

licare conatus est, nulla ratione reddit. Idem refutat *Valegium*, qui in adn̄st. in *Euseb.* p. 158. scripsit, hunc *Anatolium* cumdem esse cum *Anatolio*, quem *Eunapius* in vita Iamblichi non longe ab initio Iamblichi præceptorem facit, cumque, dicit, secundum a Porphyrio locum obtinuisse. conf. *Chaussepied* supplem. ad Baylii Lex. vol. I. p. 326 sq. *Io. Guil. Iani hist. cycli Dionysiani* §. V. p. 87 sqq. opusculorum, a Klotzio editorum, Halae 1760. 8. *Io. Frid. Weidleri* histor. astronomiae cap. VII. sect. III, 19. pag. 187. *Heilbronner* histor. mathes. vniuersae lib. I. cap. 15. §. 255. pag. 18. §. 262. pag. 363. *Hamberger* in Zuverläss. Nachrichten etc. tom. II. pag. 627. qui plures laudat, *Saxii Onomastic.* tom. I. pag. 373. *Hart.*

tissimo sensu medicis adscribitur, infra in lib. V. cap. I, 15. vol. V. pag. 277. ubi plures Fabricius recenset et distinguit *Anatolios*, in primis cl. Niclas in Proleg. ad Geoponicos, vol. I. p. 48. Confundit Hamberger l. mem. pag. 640 sq. adde Savii Onom. I. p. 375. Harl.] Alius *Anatolius*, diaconus, quem ex scriptis sibi innotuisse testator Gregorius M. libr. VIII. epist. 42. ad Eulog. Alex. Fabric. — [Diversus *Anatolius*, quem non nulli fuisse putant *Vindanium Anatolium* sub imperatoribus, Constantio et Constante, a. Chr. 339 sqq. Sed nomen integrum fuisse videretur *Vitellius Anatolius Berytus*, cuius *Gorgica*, (fundum librorum Geoponicorum collectionis) recenset Photius cod. CLXIII. Sub eius nomine circumferuntur de re rustica aliquot fragmenta, cum aliis scriptis eiusdem argumenti gr. edita a Io. Alexandro Braffiano, Basil. 1539. 8. gr. cum versione lat. Cornarii, ibid. 1540. 8. — item de mulomedicina capita aliquot vulgata in collectione de R. R. modo memorata, tum graece in collectione quadam scriptorum de re veterinaria, Basil. 1537. 4. lat. interprete Io. de Ruel, Basil. 1530. fol. vid. infra in vol. VI. pag. 501. et IX. p. 426. in primis Needham et Niclas in prolegomenis ad Geoponic. pag. 32 sq. et 48 sqq. edit. Lipsien. 1781. 8. tom. I. — Dicernendi denique sunt *Anatolius*, patriarcha Constantinopolitanus saec. V. (vid. Acta S. S. torn. I. Febr.) et *Anatolius*, Ictus sub imperatore Iustiniano, et alius *Anatolius*, Ictus, sub imperatore Phoca initio saec. VII. vid. Terraillon hist. de la Jurispr. rom. pag. 306 et 358. coll. Bachii hist. iurisprud. rom. lib. IV. cap. I. §. 10. p. 629. Niclas l. c. qui sententiam Valerii ad Ammian. XIX. II. p. 243. Gronou. non plane improbat, *Anatolium Berytum*, cuius meminit Eunapius in Proaeresio, et qui mortuus est ann. Chr. 360. Ictum, et tandem ad praefecturae culmen adscendentem, idolorum cultorem, forsitan eum ipsum esse, quem Photius in bibliotheca *Vindanium Anatolium Berytum* vocat, qui de re rustica scripsit. *Adelangs* Fortsetzung und Ergänzungen zu — Iocchers allgemeinen gelehrten Lexic. vol. I. pag. 779. Alios *Anatolios* recenset, ut iam significavi, Fabricius vol. V. Bibl. Gr. pag. 277. Harl. In praesenti iuuat cum lectore communicare fragmenta quaedam, *Anatolio tributa*, quae ante aliquot annos descripsi ex apographo illustris Holstenii, qui illa ex Peiresciano se codice hausisse est testatus.